
 
 

Uchwała Nr IV/38/25  

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty Gminy Biesiekierz 

 

 
 Na podstawie § 11 pkt 11 i § 32 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dziennik 

Urzędowy Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 

2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 

1829 oraz z 2018 r. poz. 3475 oraz z 2023 r. poz. 6738 oraz z 2024 r. poz. 6531), Zgromadzenie 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

 

 

 
§ 1. Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty wyraża wolę przyjęcia do Związku 

Gminy Biesiekierz. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Z-ca przewodniczącego Zgromadzenia 

 

            /…/Robert Falana 


